
ZAB.0025.38.2024 

Uchwała nr 940/24 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 8 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107), art. 32 i 33 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775, 803) oraz art. 19 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. 2024 poz. 320), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Renacie Krajczewskiej-Jędrusiak, legitymującej 

się dowodem osobistym (seria, nr) DCT 405492 wydanym przez Burmistrza Lubienia 

Kujawskiego, prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą Biuro Projektowe Renata 

Krajczewska-Jędrusiak z siedzibą przy ul. Żwirki i Wigury 9/1, 87-840 Lubień Kujawski, 

do reprezentowania Zamawiającego przed organami publicznymi i sądami powszechnymi, 

gestorami mediów zlokalizowanych w pasie drogowym, w celu uzyskania opinii, pozwoleń, 

decyzji, zezwoleń i uzgodnień związanych z opracowaniem dokumentacji projektowej dla zadania 

inwestycyjnego pn.: ,,Rozbudowa drogi powiatowej nr 2929C Osiecz Wielki – Chodecz 

od km 8+640 do km 10+215”. 

§ 2. Pełnomocnictwo jak wyżej obejmuje wszystkie niezbędne czynności do wydania 

decyzji administracyjnej, w tym w szczególności: 

− złożenia wniosku, 

− składania oświadczeń, wyjaśnień i innych pism w toku postępowania, 

− złożenia wniosku o nadanie rygoru natychmiastowej wykonalności, 

− wniesienia odwołania od decyzji oraz odwołań od postanowień wydawanych w toku 

prowadzonego postępowania administracyjnego, 

− zrzeczenia się prawa do wniesienia odwołania, 

− wszelkich działań wynikających z toku postępowania a nie wskazanych powyżej. 

§ 3. Pełnomocnictwo wygasa po przeprowadzeniu wyżej wskazanych czynności 

związanych z wykonaniem kompletnej dokumentacji projektowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się p. o. Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 8 marca 2024 r. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Roman Gołębiewski……………………………… 

2. Jan Ambrożewicz ……………………………….. 

3. Agata Wojtkowska……………………………….. 

4. Jacek Jabłoński…………………………………… 

5. Grzegorz Śledziński……………………………… 



UZASADNIENIE 

Uchwała dotyczy udzielenia pełnomocnictwa Pani Renacie Krajczewskiej-Jędrusiak 

do wykonywania wszelkich czynności w imieniu Zarządu Powiatu Włocławskiego, niezbędnych 

do sprawnego i prawidłowego przeprowadzenia postępowania administracyjnego w sprawie 

wydania zezwolenia na realizację inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa drogi powiatowej 

nr 2929C Osiecz Wielki – Chodecz od km 8+640 do km 10+215”. 


